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skjellig Maade paa de forskjellige Steder, men at man ikke har anset det rigtigt at foretage For-
andringer i den tilvante, i de lokale Eiendommeligheder begrundede Fremgangsmaade, da denne

overalt er fundet fuldstændig forinaalstjenlig.

Conseilspræsidiet, den 30te September 1876

J. B. S. Estrup.

Til

Folkethingets Formand.

Kofoed,

fung«.»

I
. i

-Finantsministeriet.

Kjøbenhavn, den 20de Oktober 1876.

Ved med behagelige Skrivelser af 27de og 29de Marts d. A. at tilstille mig tvende
til Folkethinget iiidgivne og ved Thingets Beslutninger henholdsvis den 25de og 29de s. M.

til Finantsministeren henviste Andragender fra Invalid Daniel Nielsen og fra Anders Jensen
af Virklund har den ærede Formand begjært sig ved Begyndelsen af den forestaaende ordentlige
Rigsdagssamling meddelt Underretning om, hvad der i Anledning af disse Andragenders Hen-
visning til Finantsministeren maatte være passeret.

J denne Anledning skal jeg ikke undlade at meddele Følgende:

« Angaaende Andragendet fra Anders Jensen «aijirklunds«3« « » 3- - ! -
Paa dette Andragende, der gaari ud paa Afløsning i Henhold til Lovs Nr.· 53 af

25de Marts 1871 af en Andragerens Arvefæsteeiendom Matr. Nr. 22 b af Virklund paa-

hvilende Arvefæsteafgift til Statskassen, er der under Bde August d. A. gjennem Silkeborg
Gedskontor givet Ansøgeren det Svar, at Finantsministeriet, som alt tidligere meddelt ham,
efter Udløbet af den i bemeldte Lov fastsatte Frist savner den fornødne Bemyndigelse til at

indrømme en Afløsning af de Statskassen tilkommende Arvefæsteafgifter, og at man for Føl-

gernes Skyld maa nære overveiende Betænkelighed ved at søge ny Lovhjemmel til Afløsning af-

saadanne Afgifter. Med Hensyn til de Betragtninger, der «i sidstnævte Henseende have været

bestemmende for Finantsministeriet, skal jeg ganske henholde mig til, hvad Ministeriet is Anled-

ning af en Henstilling fra Statsrevisionen i Skrivelse til denne af 7de Marts d. "A. har udtalt

om dette almindelige Spørgsmaal « » «

I B. S. Estrup

E. Hansen-C
Til

Folkethingets Formand:

-J»ustitsmini»steriets

Kjøbenhavn, den 3die Oktober 1876.

» Ved at fremsende 3 i Folkethinget indbragte Andragender, nemlig:
a) et Andragende fra 37 Beboere af Nysogn, Hinds Herred, Ringkjøbing Amt, og et» Andragende


